Совет депутатов

Катав-Ивановского городского поселения
РЕШЕНИЕ

   24   августа   2016  г.                                                                          №   67

О рассмотрении протеста Катав-

Ивановского городского

прокурора № 12-665в-2016 от

25.07.2016г. на решение Совета

депутатов Катав-Ивановского

городского поселения № 40 от

30.07.2014г. «Об утверждении

положения об организации сбора и

вывоза твердых бытовых отходов

и промышленных отходов на

территории Катав-Ивановского

городского поселения»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ « Об отходах

производства и потребления», Уставом Катав-Ивановского городского

поселения, Совет депутатов Катав-Ивановского городского поселения

РЕШАЕТ:

        1. Протест Катав-Ивановского городского прокурора № 12-665в-2016 от

25.07.2016г. на решение Совета депутатов Катав-Ивановского городского

поселения № 40 от 30.07.2014г. «Об утверждении положения об организации

сбора и вывоза твердых бытовых отходов и промышленных отходов на

территории Катав-Ивановского городского поселения» удовлетворить.

       2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Катав-

Ивановского городского поселения № 40 от 30.07.2014г. «Об утверждении

положения об организации сбора и вывоза твердых бытовых и промышленных

отходов на территории Катав-Ивановского городского поселения».

       3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования в газете «Авангард».